Администрация
Толстихинского сельсовета
Уярского района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.11.2018г.                                             с.Толстихино                                                  № 42-п

	О внесении изменений в Постановление от 28.10.2016 г № 101-п (в редакции от 30.03.17 г. № 17-п, от 14.11.2017 г. № 49-п) «Об утверждении муниципальной программы Толстихинского сельсовета Уярского района «Развитие культуры» на 2017 год и плановый период 2018-2019 гг.»
	[bookmark: _GoBack]

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, ПРОЕКТОМ решения Толстихинского сельского Совета депутатов «О бюджете Толстихинского сельсовета на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы», Постановлением администрации Толстихинского сельсовета Уярского района от 14.09.2013 г. № 87-П (в редакции от 05.12.2016 г № 120-П) «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Толстихинского сельсовета, их формировании и реализации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в Постановление от 28.10.2016 г. № 101-п следующие изменения:
1. Преамбулу Постановления читать в следующей редакции: «Об утверждении муниципальной программы Толстихинского сельсовета Уярского района «Развитие культуры» на 2019 год и плановый период 2020-2021 гг.
2. Приложение к постановлению администрации Толстихинского сельсовета от 28.10.2016 № 101-п (в ред. от 30.03.17 г. № 17-п, от 14.11.17 г. № 49-п) изложить в редакции приложения к настоящему Постановлению.
3. Приложение № 1 к паспорту муниципальной программы Толстихинского сельсовета Уярского района «Развитие культуры» изложить в редакции приложения № 1 к настоящему Постановлению.
4. Приложение № 2 к паспорту муниципальной программы «Развитие культуры» Толстихинского сельсовета Уярского района изложить в редакции приложения № 2 к настоящему Постановлению.
5. Приложение № 3 к паспорту муниципальной программы «Развитие культуры» изложить в редакции приложения № 3 к настоящему Постановлению.
6. Приложение № 1 к муниципальной программе «Развитие культуры» Толстихинского сельсовета Уярского района изложить в редакции Приложение № 1 к муниципальной программе «Развитие культуры» Толстихинского сельсовета Уярского района к настоящему Постановлению.
7. Приложение № 1 к подпрограмме «Развитие культурного потенциала населения», реализуемой в рамках муниципальной программы «Развитие культуры» изложить в редакции приложения № 1 к подпрограмме «Развитие культурного потенциала населения», реализуемой в рамках муниципальной программы «Развитие культуры» к настоящему Постановлению.
8. Приложение № 2 к подпрограмме «Развитие культурного потенциала населения», реализуемой в рамках муниципальной программы «Развитие культуры» изложить в редакции приложения № 2 к подпрограмме «Развитие культурного потенциала населения», реализуемой в рамках муниципальной программы «Развитие культуры» к настоящему Постановлению.
9. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в общественно-политической газете Уярского района «Вперед» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.
10. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                Е.Ю. Абрамова